ESTADO DE SANTA CATARINA

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO

DECRETO Nº 2851/2022, de 14 de dezembro de 2022.

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 07/2022.

CLECI APARECIDA VERONEZI, Prefeita Municipal

de Rancho Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso

de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na

Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da

Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº 07/2022, conforme ANEXO I desde

Decreto, informando o Cargo, a posição na classificação, nome, notas finais e a situação final

dos candidatos aprovados.

Art. 2º - Foi julgo procedente parte dos recursos interpostos contra a classificação provisória. O

Parecer referente à análise encontra-se disponível na área do candidato.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos locais de

Costume.

Rancho Queimado/SC, 14 de dezembro de 2022.

CLECI APARECIDA VERONEZI

Prefeita de Rancho Queimado

ANEXO I – DECRETO 2851/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 07/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM SAMU

Ordem

classificação
Nome Nascimento

4.3.

1

“a”

4.3.

1

“b”

4.3.

1

“c”

4.3.

1

“d”

4.3.

1

“e”

4.3.

1

“f”

4.3.

1

“g”

Pontuação

1 MÁRCIA

REGINA DA

SILVA DE

ABREU

07/07/1971 0,5 0,5 0,5 - 1,0 4,0 1,0 7,5

2 KAUE

TAYANA

LISTON

25/05/1992 0,5 0,5 0,5 2,5 0,5 202 - 6,7

3 ÁGATA

LEHMKUHL

08/07/2003 0,5 0,5 0,5 - 1,0 1,4 0,2 4,1

4 RÉGIS

SCHUBERT

MENDES

31/01/2000 0,5 0,5 0,5 - 1,0 - 1,0 3,5

5 SANDRA

GASPERIN

27/11/1978 0,5 0,5 0,5 - 0,5 0,8 - 2,8

6 KARINA

MARIA

MOTA

16/04/1990 0,5 0,5 - - 0,5 - 1,0 2,5

7 RITIELY

BRORING

11/08/1994 0,5 0,5 0,5 - 1,0 - - 2,5

8 JAQUELINE

SILVÉRIO

MACHADO

29/01/1997 0,5 0,5 0,5 - 0,5 - - 2,0

CARGO: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

Ordem

Classificaçã

o

Nome Nasc.

4.3.

2

“a”

4.3.

2

“b”

4.3.

2

“c”

4.3.

2

“d”

4.3.

2

“e”

4.3.

2

“f”

4.3.

2

“g”

Prova

Prática

Pontuaç

ão

Pontuaçã

o

Final

1 DOUGLAS

OVIEDO

DE

OLIVEIRA

28/06/89 0,6 0,5 0,5 - 1,2 1,2 1,0 17 22,0

2 GUSTAVO

LUIZ

SCHMITZ

DA SILVA

15/10/88 0,6 0,5 0,5 - - - - 17 18,6

Rancho Queimado, 14 de dezembro de 2022.

CLECI APARECIDA VERONEZI

Prefeita de Rancho Queimado